داشته که خداوند متعال به آن کرامت بخشیده است؛ از میان سه گزینه: نابود ساختن، استفاده در آزمایش‌های علمی و رها کردن آنها تا مرگ طبیعی، گزینه اخیر حرمت کمتری دارد، چرا که عدوان ایجابی بر زندگی جنین اتفاق نمی‌افتد (سعدی، ۲۰۰۲م، ص ۴۷۸) به همین جهت، در ششمین کنفرانس مجمع الفقه الاسلامی (۱۷-۲۳ شعبان ۱۴۱۰هـ / ۲۰ مارس ۱۹۹۰م) درباره تخمک‌های بارور شده اضافی، دو حکم صادر شد: «تلاش در جهت آن که تخمک‌های اضافی بارور نشوند»، «به هر صورتی که تخمک بارور شده اضافی شکل گرفت، می‌توان آنها را بدون رسیدگی پزشکی رها کرد تا حیات آن تخمک‌های اضافی به گونه‌ای طبیعی به پایان برسد».

(عوضی، ۱۹۹۴م، ص ۶۵۷)